АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2016 г.         № 306

Об утверждении перечня объектов с массовым пребыванием людей
расположенных на территории Сосновского муниципального района

Нижегородской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
25.03.2016 года №272 «Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),
подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности
таких мест и объектов (территорий)», протоколом №2 от 21.12.2015 года
заседания межведомственной комиссии по определению мест массового
пребывания людей на территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области:

1.Утвердить перечень объектов с массовым пребыванием людей
расположенных на территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заведующего сектором ГО, ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Медведев В.О.).

И.о.главы Администрации
Сосновского муниципального района  А.В.Сорокин

2

Утвержден
постановлением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 19.12.2016 № 306

Перечень объектов с массовым пребыванием людей расположенных

на территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области

№
п/п

Наименование учреждение Количество
людей

Категория

1 2 3 4
Учреждения образования

1 МБОУ «Сосновская СШ № 1» 561 II категория
2 МБОУ «Сосновская СШ № 2» 467 II категория
3 МБДОУ д/с «Колокольчик» 264 II категория
4 МБОУ ДОД «Детская юношеская

спортивная школа»
90 III категория

5 МБОУ «Виткуловская СШ» 175 III категория
6 МБДОУ д/с «Рябинушка» 172 III категория
7 МБОУ «Елизаровская СШ» 123 III категория
8 МБДОУ д/с «Тополек» 126 III категория
9 МБОУ «Селитьбенская СШ» 97 III категория
10 МБДОУ д/с «Зернышко» 91 III категория
11 филиал МБОУ Сосновская СШ №

1 «Рожковская ОШ»
79 III категория

12 филиал МБОУ Сосновская СШ №
2 «Крутецкая ОШ»

57 III категория

13 МБОУ «Яковская ОШ» 67 III категория
Учреждения культуры

1 МБУК МРКЦ «Березка» с ЦКС 150 III категория
2 МБОУ ДО Межпоселенческая

районная «Детская
художественная школа»

156 III категория

3 МБОУ ДО Межпоселенческая
районная «Детская музыкальная
школа»

109 III категория